Ожидаемые вакансии в ОО Бардымского муниципального округа  на 01.09.2024

	№ п/п
	ОО
	должность
	ставка, часы
	Примечание

	1
	МАОУ «Бардымская гимназия им. Г.Тукая»
	Учитель математики
Учитель рус. языка и литературы
Учитель ИЗО
Педагог-организатор
	18ч.
18ч.
18ч.
1ст.

	

	2
	МАОУ «Бардымская СОШ №2»
	учитель рус.яз. и литературы
преподаватель ОБЖ
социальный педагог
старшая вожатая (организатор детского движения)
учитель-логопед

	18ч.
14ч.
1 ст.
1 ст.

1 ст.
	

	3
	МАОУ « Березниковская СОШ им. М.Г.Имашева»


	Учитель нач. классов
Учитель англ. языка
Учитель истории и обществознания
Учитель физической культуры
 Учитель математик18
Педагог- организатор
	1 ст
18ч.
27ч.
18ч.
9ч
0,5 ст.
	

	14
	МАОУ «Бичуринская СОШ»
	Учитель математики

Учитель физики
Учитель информатики
	18 ч.

12ч.
8 ч.
	В связи с выходом на пенсию учителя

	5
	МАОУ «Елпачихинская СОШ»
	Учитель русского яз. и литературы
Учитель биологии и химии
Учитель английского языка
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	18ч.
18ч.
18ч.
1 ст.
	

	6
	МАОУ «Печменская СОШ»
	Учитель начальных классов
Учитель –логопед
Учитель физической культуры
Учитель географии
Учитель биологии и химии
Учитель английского языка
 Учитель математики
Учитель технологии
Учитель музыки
 Учитель ИЗО
Учитель ОБЖ
Воспитатель
Водитель кат. «Д»
	25ч
1 ст.
10ч.
11ч.
15ч. и 7ч.
24ч.
12ч.
14ч.
10ч.
9ч.
2ч.
1ст.
1ст.
	

	7
	МАОУ «Сарашевская СОШ им. Героя Советского Союза Ш.Казанбаева»
	Английский язык
Физкультура
                       Воспитатель
Повар
Водитель категории «Д»
	18 ч.
26ч.
       1 ст.
2 ст.
1 ст
	

	8
	МАОУ «Тюндюковская СОШ»
	Учитель физики
Учитель информатики
Учитель математики
Учитель дефектолог
Педагог-организатор
Учитель  истории и обществознания
	1 ставка
1 ставка
1 ставка
1 ставка
1 ставка
1 ставка
	Учитель -совместитель
Учитель в декретном отпуске 
Учитель в декретном отпуске
вакансия
Учитель в декретном отпуске
вакансия

	9
	МАОУ «Куземьяровская ООШ»
	учитель рус. языка и литературы
СП Акбашевская ООШ-
учитель истории и обществознания-
учитель физкультуры
учитель английского языка
учитель дефектолог
	18ч.

17ч.
10ч.
19ч.
1ст.
	

	10
	МАОУ «Бардымская С(К)ОШИ»
	Педагог-психолог
Учитель начальных классов
	1 ст.
20 ч.
	Педагог уходит на пенсию
Увеличение количества обучающихся, возможно открытие нового класса

	11
	МАУ ДО «ДЮСШ»
	тренер-преподаватель по хоккею
тренер-преподаватель по футболу
тренер-преподаватель по плаванию
	2 ст.
1 ст.
1 ст.
	

	12
	МАУ ДО «ДДТ»
	Пед.доп.обр. по ИЗО
Пед.лоп.обр. по театральной деятельности
	18ч.
18ч.
	

	13
	МАДОУ «Бардымский детсад»
	СП «Малышок
Воспитатель по ИЗО
Педагог-психолог
СП «Петушок»
воспитатель
СП «Колос»
Младший воспитатель
Уборщик служебных помещений
Дворник
Заместитель заведующего
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
СП «Главный корпус
воспитатель
	
1 ст.
            1 ст.


1 ставка

            1 ст.
1ст.
1ст.
1ст
1ст.


            

            1 ст.
	



